
 

令和 3年度貸借対照表 
（令和 4年 3月 31日現在） 

     （単位：円） 

科    目 金   額 科    目 金   額 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

２．固定資産 

（１）基本財産 

（２）特定資産 

（３）その他固定資産 

 

 

 

  60,343,288 

2,258,094,211   

10,000,000  

2,244,672,516  

3,421,695  

 

 

Ⅱ 負債の部 

１．流動負債 

２．固定負債 

 負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

１．指定正味財産 

２．一般正味財産 

   正味財産合計 

 

17,310,250  

4,824,000  

22,134,250  

 

554,708,516  

1,741,594,733  

2,296,303,249 

資 産 合 計 2,318,437,499 負債及び正味財産合計 2,318,437,499 

 

 

 

令和 3年度正味財産増減計算書 
（令和 3年 4月 1日～令和 4年 3月 31日） 

      （単位：円） 

科    目 金   額 科    目 金   額 

Ⅰ 一般正味財産増減の部  

１．経常増減の部 

（１）経常収益     

（２）経常費用 

       事業費 

       管理費 

特定資産評価損益等 

当期経常増減額 

２．経常外増減の部 

（１）経常外収益   

（２）経常外費用   

 当期経常外増減額 

当期一般正味財産増減額 

一般正味財産期首残高 

一般正味財産期末残高 

 

 

106,314,676 

115,000,856 

109,899,848 

5,101,008 

△5,560,000 

△14,246,180 

 

0 

0 

0 

△14,246,180 

1,755,840,913 

1,741,594,733 

Ⅱ 指定正味財産増減の部 

 

Ⅲ 正味財産期末残高 

176,317,710 

 

2,296,303,249 

 


